Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                                       от 07.08.2020 №674

от 8.04.2013

 №841

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2020 № 539

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.06.2020 № 539 «Об утверждении нормативов
состава сточных вод (Нс

i) загрязняющих веществ, сбрасываемых
абонентами в централизованную систему водоотведения
МУП «Водоканал» следующие изменения:

в преамбуле слова «постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 22.07.1996 № 255 «О Порядке взимания платы за сброс
сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных
пунктов» (в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл
от 18.10.2000 № 367)» заменить словами «постановлением Правительства
Республики Марий Эл от 03.03.2017 №90 «Об утверждении Порядка
взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ
с превышением нормативов водоотведения по составу сточных вод
и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов
и о признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Марий Эл».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов